
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/293/2023 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz.572)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658 i poz. 803) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2022r., 

uchwale Nr XXXIX/260/2023 z dnia 11 stycznia 2023r., zarządzeniu Nr 9/2023 z dnia 22 lutego 2023r., 

zarządzeniu Nr 10/2023 z dnia 28 lutego 2023r., uchwale Nr XLIII/286/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

zarządzeniu Nr 19/2023 z dnia 14 kwietnia 2023r., zarządzeniu Nr 22/2023 z dnia 25 kwietnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2023: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 54.661.569,45 zł na kwotę 

55.721.002,05 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 47.092.054,37 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 8.628.947,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 57.186.835,45 zł na kwotę 

58.246.268,05 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 46.466.982,05 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.779.286,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.525.266,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z  tytułu: 

1) wolne środki w kwocie 1.178.995,00 zł 

2) nadwyżka z lat ubiegłych 447.897,94 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3973



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 898.373,06 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

10.662.334,78 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 8.137.068,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 

5.929.184,63 zł na kwotę 5.943.486,63 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”.; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3973



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3973



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3973



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3973



Dochody 

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 11.219,51 zł –  zwrot 

podatku VAT. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 208.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 200.000,00 zł oraz w § 0330 Wpływy z podatku leśnego o kwotę 8.000,00 zł. 

 

Zmniejsza się dochody w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 65.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 466.349,08 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 200.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 50.000,00 zł, w § 0330 Wpływy 

z podatku leśnego o kwotę 5.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 

36.000,00 zł, w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 175.349,08 zł. 

 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

Zwiększa się dochody w § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 11.685,60 zł.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.036,88 zł –   zwrot 

podatku VAT. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na 

ogólną kwotę 22.747,00 zł, z tego: w PSP w Byczu o kwotę 1.228,00 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 15.135,00 

zł oraz w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 6.384,00 zł – wpłaty rodziców na realizację przedsięwzięcia 

pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3973



Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 14.302,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.25.2023 

z dnia 28 kwietnia 2023r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych – 

zadanie zlecone. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 210.697,09 zł – zwrot 

podatku VAT. 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 116.323,44 zł – zwrot 

podatku VAT. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna  

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 62.072,00 zł. 

 

Wydatki 

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa  się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 258.410,00 zł – dopłata do taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę w okresie 01.01.2023r.-31.12.2023r. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Dz.  750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3973



Zwiększa się wydatki  w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.000,00 zł (środki 

własne gminy). 

 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 197.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 150.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,00 zł, w § 4120 Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 5.000,00 zł, w § 4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 20.000,00 zł oraz w § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 2.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 36.700,00 zł, z tego: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 33.000,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.700,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.700,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł na naprawę zbiornika na wodę 

przy wozie strażackim. 

 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe  

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł – środki własne gminy 

(MGOPS). 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  

Zwiększa się wydatki w § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 20.000,00 zł. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 165.700,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 6.500,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 2.500,00 zł;  w PSP w Piotrkowie 

Kujawskim o kwotę 4.000,00 zł; w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.600,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3973



w PSP w Byczu o kwotę 5.200,00 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 900,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim 

o kwotę 4.500,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.400,00 zł, w tym: w PSP 

w Byczu o kwotę 10.400,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 15.000,00 zł; w §  4120 Składki na 

Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 10.600,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 600,00 zł; 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim  o kwotę 10.000,00 zł; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

25.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł w PSP w Piotrkowie 

Kujawskim; w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 72.600,00 zł w PSP w Byczu oraz 

w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 14.900,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 

4.400,00 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 10.500,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 343.247,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 9.300,00 zł w PSP w Dębołęce, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 53.100,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 7.700,00 zł; w PSP w Dębołęce  o kwotę 5.400,00 zł; 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 40.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

18.000,00 zł w PSP w Dębołęce; § 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

2.700,00 zł w PSP w Dębołęce, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł w PSP 

w Dębołęce, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.400,00 zł w PSP Piotrkowie Kujawskim; w § 4300 

Zakup usług pozostałych o kwotę 22.747,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 1.228,00 zł; w PSP 

w Dębołęce o kwotę 15.135,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 6.384,00 zł oraz w § 4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 226.700,00 zł, w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 133.700,00 zł 

oraz w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 93.000,00 zł. 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 14.200,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 300,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 1.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

10.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

o kwotę 2.900,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 2.500,00 zł oraz w PSP w Dębołęce o kwotę 400,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.100,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł w PSP w Dębołęce oraz w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

o kwotę 3.000,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 2.000,00 zł oraz w PSP w Dębołęce o kwotę 1.000,00 zł. 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 20.400,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 2.000,00 zł; w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 900,00 zł; w § 4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.200,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3973



Solidarnościowy o kwotę 1.500,00 zł oraz § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 

12.800,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 49.700,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 20.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.500,00 zł oraz w § 4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli o kwotę 24.200,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 144.600,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę 4.900,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 21.100,00 zł, w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 1.100,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim 

o kwotę 20.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.000,00 zł 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 111.000,00 zł, 

w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 6.000,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 105.000,00 zł oraz 

w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 600,00 zł w PSP w Dębołęce. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.100,00 zł, z tego: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 2.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 

zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 227.500,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 11.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, § 4120 Składki na 

Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 20.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 194.000,00 zł oraz w § 4780 Składki na 

Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 200,00 zł w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.600,00 zł, z tego: § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

1.100,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

o Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.500,00 zł, w tym: w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 400,00 zł 

oraz w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.100,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3973



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.300,00 zł, z tego: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 14.100,00 zł, w tym: w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 200,00 zł; w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 13.900,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 2.200,00 zł, w tym: w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 200,00 zł oraz w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.000,00 zł. 

 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 32.500,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 4.800,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3.500,00 zł oraz 

w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 24.200,00 zł w Przedszkolu Samorządowym 

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 129.700,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 18.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 7.700,00 zł, w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 4.700,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

3.000,00 zł oraz w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 104.000,00 zł w PSP w Dębołęce. 

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 128.500,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 18.900,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 12.900,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

6.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o Fundusz Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł w PSP w Byczu 

oraz w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 109.000,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 

75.000,00 zł oraz w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 34.000,00 zł. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.500,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł, w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 1.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.500,00 zł – środki własne gminy, z tego:  w § 4260 Zakup energii 

o kwotę 5.000,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł.  

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3973



Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł – zakup 2 bramek na 

boisko przy WTZ w Nowej Wsi. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 62.000,00 zł – wypłata i obsługa świadczeń wychowawczych - środki 

na zadania zlecone, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 60.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 860,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 149,00 zł, 

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 22,00 zł, w  § 4300 Zakup usług 

pozostałych  o kwotę 969,00 zł, zwiększając wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń rodzinnych na ogólną 

kwotę 62.000,00 zł – środki na zadania zlecone, z tego: w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 60.140,00 zł, 

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.092,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 189,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 27,00 

zł, w  § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę  552,00 zł. 

Zwiększa się wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń wychowawczych na ogólną kwotę 14.302,00 zł - środki 

na zadania zlecone, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 13.885,00 zł, w § 4300 Zakup usług 

pozostałych  o kwotę 417,00 zł. 

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 5.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim.  

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł w Żłobku 

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz.  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 111.423,60 zł – dopłata do taryfy dla 

zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie 01.01.2023r.-31.12.2023r. 

 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000,00 zł zmniejszając wydatki 

w § 4300 Zakup usług pozostałych. 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł na naprawę oświetlenia 

w parku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3973



Dz.  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 141.050,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 10.000,00 zł na materiały do malowania pomieszczeń w świetlicach, w § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 57.000,00 zł, z tego: na remont świetlicy w Gradowie 40.000,00 zł i na remont instalacji 

elektrycznych w świetlicach 17.000,00 zł; w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 74.050,00 zł na zakup wraz z montażem klimatyzatorów z pompami ciepła do świetlic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3973



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3973



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3973



Objaśnienia do załącznika Przychody i Rozchody budżetu 2023r. 

 

Objaśnienia do pkt 1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 749.984,48 zł, z tego: 

- środki na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi                                         9.180,00 zł 

- środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi              1.020,00 zł, 

- pozostałe środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                                2.318,20 zł, 

- pozostałe środki z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                   139.960,98 zł, 

- pozostałe środki z opłat na gospodarowanie odpadami komunalnymi                            597.505,30 zł, 

                                                                                                                                             749.984,48 zł 

 

Objaśnienia do pkt 2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

148.388,58 zł, z tego: 

- środki unijne EFS na realizację projektu   

„Wystarczy pierwszy krok – Przyszłość zależy od ciebie”                                                  77.877,22 zł, 

- środki z Grantu unijnego Cyfrowa Gmina                                                                         70.511,36 zł, 

                    148.388,58 zł 

 

Razem                                                                                                                                 898.373,06 zł         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3973



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3973



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3973


		2023-06-09T06:49:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




